11
TENNIS
JP2026
2
SINCE 1979
A UNIQUE SAVOIR-FAIRE ON STRINGS
BRAND VISION
A PREMIUM TENNIS BRAND

255 100 335 26.5 16×19 24-25-26 50～55 グラファイト カバー無し
ストリング張り上げ 中国 54BUTEMPBU
14
グリップ
サイズ 品番
価格
¥
重量
g（平均）
フェースエリア
inch²
ラケット長
inch
ラケット厚
mm 素材 付属 原産国
TOUR 26 0 14FIGHTX26 OPEN 250 100 26 23 グラファイト カバー無し 中国
TOUR 25 00 14FIGHTX25 OPEN 240 100 25 23 グラファイト カバー無し 中国
TEAM 26 0 14FIGTE326 OPEN 260 102 26 21.5 グラファイト・
アルミニウム 3/4カバー付き 中国
TEAM 25 000 14FIGTE325 OPEN 250 102 25 21.5 グラファイト・
アルミニウム 3/4カバー付き 中国
TEAM 24 000 14FIGTE324 OPEN 245 102 24 21.5 グラファイト・
アルミニウム 3/4カバー付き 中国
CLUB 23 000 14FIGHCL23 OPEN 200 95 23 19 アルミニウム 3/4カバー付き 中国
CLUB 21 000 14FIGHCL21 OPEN 185 90 21 19 アルミニウム 3/4カバー付き 中国
CLUB 19 0000 14FIGHCL19 OPEN 166 80 19 19 アルミニウム 3/4カバー付き 中国
CLUB 17 0000 14FIGHCL17 OPEN 162 65 17 19 アルミニウム カバー無し 中国
COMPETITION
& PERFORMANCE
JUNIOR RACKETS
junior

特徴：特殊ファイバー、マルチフィラメント
■フランス製
ポリウレタンの柔らかさで
ハードヒッター好みの打球感と高反発性を持つ
TGV
素材：ナイロン、ポリウレタン
特徴：マルチフィラメント
■フランス製
 ポリウレタンを多く含み、柔らかい打球感が特徴
極細フィラメントを使用し、反発性も兼ね備える
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.18 01GXO118XN
4,730
（税抜価格4,300）
-
66,220
（税抜価格60,200）
1.24
01GXO124XB
01GXO124XN
01GXO124XR
-
01RXO124XN
-
1.30
01GXO130XB
01GXO130XN
01GXO130XR
-
01RXO130XN
-
1.34 01GXO134XN -
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.24 01GNR124XN
3,520
（税抜価格3,200）
01RNR124XN
49,280
（税抜価格44,800）
1.32 01GNR132XN 01RNR132XN
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.25
01GTG125XB
01GTG125XN
01GTG125XP
3,850
（税抜価格3,500）
-
01RTG125XN
-
53,900
（税抜価格49,000）1.30
01GTG130XB
01GTG130XN
01GTG130XP
-
01RTG130XN
-
1.35 01GTG135XN -
Tecnifibre マルチフィラメントストリングの特徴で
ある 「ソフトフィーリング」 を生み出すポリウレタン素材
X-ONE BIPHASE,TGV,NRG2,XR3,MULTIFEEL に採用
2120
FIRM COMFORT
TRIAX
素材：ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン
特徴：�特殊ファイバー、ナイロン＆ポリエステルマルチ＋ポリウレタン、
マルチフィラメント、特殊コーティング
■フランス製
CO-ポリエステルとナイロンを採用した、最先端構造
ポリエステルユーザーもナイロンユーザーも満足させるパワーとスピンと耐久性
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.28 01GTR128XN
3,850
（税抜価格3,500）
01RTR128XN
53,900
（税抜価格49,000）
1.33 01GTR133XN 01RTR133XN
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.25 02GDU125XB
02GDU125XN
2,970
（税抜価格2,700）
02RDU125XB
02RDU125XN
41,580
（税抜価格37,800）
1.30 02GDU130XB
02GDU130XN
02RDU130XB
02RDU130XN
DURAMIX
素材：ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン
特徴：�特殊ファイバー、ナイロン＆ポリエステルマルチ＋ポリウレタン、
特殊コーティング
■フランス製
パワーと耐久性を求めるプレーヤーに
ナイロンとポリエステルとポリウレタンのハイブリッド構造
※�当商品は構造の特性上、 製造段階でヨレが発生する場合がございますが品質に問題ありません
安心してご使用ください
MULTIFEEL
素材：ナイロン、ポリウレタン
特徴：モノフィラメントコア、マルチフィラメント
■フランス製
マルチフィラメントの反発性、ホールド感、柔らかさを体感可能な、
幅広いユーザーにおすすめのハイコストパフォーマンスモデル
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.25 02GMU125XB
02GMU125XN
2,420
（税抜価格2,200）
02RMU125XB
02RMU125XN
33,880
（税抜価格30,800）1.30 02GMU130XB
02GMU130XN
02RMU130XB
02RMU130XN
1.35 02GMU135XN 02RMU135XN
XR3
素材：ナイロン（ELASTYLTM）、ポリウレタン
特徴：�特殊ファイバー、３モノフィラメントコア、マルチフィラメント
■フランス製
柔らかさ、スピード、コントロール
高次元でのバランスにこだわったストリング
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.25 01GXR3125B
01GXR325XN
3,245
（税抜価格2,950）
-

04GRAS130W
04RRAS130N
04RRAS130L
04RRAS130W
RAZOR CODE
素材：ポリエステル
特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製
優れたテンション維持性能を持ち、ホールド感と
心地よく弾く打球感をあわせ持つツアーモデル
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.20 04GRA120XU
04GRA120XC
3,190
（税抜価格2,900）
04RRA120XU

数段階に渡り、 ストリングを熱し、 冷ますプロセス
Tecnifibre ポリエステルストリングに採用
2322
4S
素材：ポリエステル
特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製
攻撃パワースピンの四角形
独自製法による柔らかでありながらもシャープな打球感
SPIN
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.20 04G4S120XB
3,080
（税抜価格2,800）
04R4S120XB
37,730
（税抜価格34,300）1.25 04G4S125XB 04R4S125XB
1.30 04G4S130XB 04R4S130XB
BLACK CODE
素材：ポリエステル
特徴：�ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製
コントロールスピンの五角形
くいつき感が強く、柔らかい打球感が特徴
選べる３色を用意
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.18 04GBL118XB
2,970
（税抜価格2,700）
04RBL118XB
35,640
（税抜価格32,400）1.24
04GBL124XB
04GBL124XR
04GBL124XV
04RBL124XB
04RBL124XR
04RBL124XV
1.28 04GBL128XB 04RBL128XB
ICE CODE
素材：ポリエステル
特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製
新製法「H.C.D.プロセス」により、素材本来のたわみが
パワーとくいつきを実現
コストパフォーマンスも高い、見た目も打球感も爽快なストリング
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.20 04GIC120XW
2,750
（税抜価格2,500）
04RIC120XW
34,760
（税抜価格31,600）1.25 04GIC125XW 04RIC125XW
1.30 04GIC130XW 04RIC130XW
RED CODE
素材：ポリエステル
特徴：ポリエステルモノ、特殊添加剤、特殊コーティング
■フランス製
耐久性に優れ、テンションロスが少ないくいつきのよい打球感
弾き感があり、少しパワーを求めるプレーヤー向け
ゲージ カラー 12m
価格
¥ 200m
価格
¥
1.20 04GRE120XR
2,640
（税抜価格2,400）
04RRE120XR
34,430
（税抜価格31,300）1.25 04GRE125XR 04RRE125XR
1.30 04GRE130XR 04RRE130XR
24
ACCESSORIES
GRIP
LEATHER